
 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

с. Иглино 

 

«01» марта 2024 года          № 87/1-5 

 

О Рабочей группе по контролю за использованием ГАС «Выборы» в 

период подготовки и проведения выборов на территории муниципального 

района Иглинский район Республики Башкортостан  

 

 В соответствии со статьей 26 Федерального закона № 67-ФЗ 

территориальная избирательная комиссия муниципального района Иглинский 

район Республики Башкортостан, решила: 

образовать Рабочую группу по контролю за использованием ГАС 

«Выборы» в период подготовки и проведения выборов на территории 

муниципального района Иглинский район Республики Башкортостан на период 

срока полномочий территориальной избирательной комиссии в следующем 

составе: 

Руководитель Рабочей группы Казыргалина Юлия Сергеевна – секретарь 

территориальной избирательной 

комиссии 

Заместитель руководителя  

Рабочей группы 

Малкова Тамара Николаевна – 

член территориальной избирательной 

комиссии с правом решающего голоса 

Члены Рабочей группы: 

 

Абдуллин Артур Валерьевич – 

член территориальной избирательной 

комиссии с правом решающего голоса 

Ильясов Ринат Талгатович – 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ИГЛИНСКИЙ РАЙОН 

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 

 

    БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИҠАҺЫ ИГЛИН РАЙОНЫ 

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ 

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ ҠОМИССИЯҺЫ 

   



член территориальной избирательной 

комиссии с правом решающего голоса 

  

 

 

Председатель       Н. В. Елисеева  

 

Секретарь        Ю. С. Казыргалина 


